Pr~feit.u:r;a d~ Muni (;:i pi~ de Ang~t.uba.

RESOLVE:

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 353/2024
De 16/07/2024

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) DESIGNAR a Diretoria do Collsellto Mullicipal do Idoso - CMI do Município de

Angatuba, designada pela Portaria nº 723/2024, de 20/05/2024, que será composto conforme segue:

PRESIDENTE: Guiomar Aparecida Padilha Prestes

VICE-PRESIDENTE: Luiz Antonio da Silva Copo/a

SECRETÁRIA: Cinthia Valéria de Fátima Paulo

TESOUREIRA: Maria Cristina Basile de Toledo

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNI

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, l 6/07/2024.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone {15} 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.angiJtuba.sp. gov.br